
' *“ UCHWAŁA Nr XLVIII/216/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na terenie 
Gminy Masłowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267, poz.153; z 2014 r. poz. 379 ) oraz art.13 ust.1, 
art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 i 906) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na zasadach określonych w ustawie z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami n/w nieruchomości stanowiących 
własność Gminy oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek:

1) Obręb Bartodzieje
dz. nr 140 o pow. 0,71 ha

473 o pow. 0.08 ha
60 o pow. 0,52 ha

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1639/2010/EP z dn.15.04.2013r.

43/2 o pow. 1,37 ha
51 o pow. 0,85 ha

118/2 o pow. 0,80 ha
169/1 o pow. 0,15 ha
356 o pow. 0,11 ha
481 o pow. 0,19 ha
566 o pow. 1,14 ha
612/1 o pow. 0,31 ha
872/1 o pow. 0,12 ha
149 o pow . 0,60 ha
434 o pow . 0,33 ha
742/1 o pow. 1,22 ha

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1646/2010/EP z dn.20.09.2012 r.

2) Obręb Borki
dz. nr 9 o pow. 0,07 ha 

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1630/2010/EP z dn.23.01.2013 r.

3) Obręb Chełmo
dz. nr 138/1 o pow. 0,29 ha

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1649/2010/EP z dn. 18.12.2012 r.

dz. nr 344 o pow. 1,92 ha
519 o pow. 0,16 ha

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1650/2010/EP z dn. 20.09.2012 r.

4) Obręb Wola Przerębska
dz. nr 34 o pow. 1,05 ha 

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.GN.V.7723/R/1648/2010/EP z dn. 20.09.2012 r.



5) Obręb Przerąb
dz. nr 944 o pow. 0,73 ha 

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.V.7723/R/1481/2009/E.P. z dn. 27.10.2010 r.

6) Obręb Ochotnik
dz. nr 189/1 o pow. 0,14 ha 

261/1 o pow. 0,45 ha 
894/1 o pow.-0,72 ha 

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.7510.26.2013.EP z dn. 12.05.2014 r.

dz. nr 442 o pow. 0,33 ha

na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN-IV.7510.26.1.2013.EP z dn. 12.05.2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

754 o pow. 0,75 ha
755 o pow.-0,45 ha
756 o pow. 0,88 ha 

1419 o pow. 1,62 ha


